
 

När Selma Spa+ öppnade 1991 var de den första spaanläggningen i Skandinavien. De är fortfarande en av de största inom spa i Sverige. Anläggningen 
har 184 rum och en maxkapacitet på 400 bäddar. Med närmare 40 spabehandlingar på menyn har de ett av Nordens största utbud. Varje dag körs 
omkring tio instruktörsledda träningspass. I spaområdet finns bland annat pooler, bubbelpooler ute och inne, torr- och ångbastu samt ett fullutrustat 
gym. Restaurangen bjuder på mat av ekologiska och ofta lokalt odlade råvaror. Vinkällaren är av hög klass med ett brett sortiment av noga utvalda 
viner. På Selma Spa+ finns 12 möteslokaler i olika storlekar och för olika ändamål varav den största tar upp till 400 personer. Anläggningen finns i 
Sunne i Värmland, mitt emellan Stockholm, Göteborg och Oslo. Selma Spa+ är sedan 1999 en del av Choice Hotels Scandinavia AS - Nordens största 
hotellkedja med över 170 hotell. 
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Premiär! Kreativa möten ute i det fria 
 
Idag lanserar Selma Spa sitt senaste tillskott bland konferenslokaler, Skogsfloating®. 
Väggar och tak är utbytta mot höga stammar och blå himmel. Baggiums praktiska 
gymnasium höll premiärmötet.  
 
- Skogsfloating är en skön kontrast till traditionella möten, menar Anders Pertun, VD på 
Selma Spa. Här utesluter vi tekniken och den konventionella mötesformen. Det är befriande 
för samtalet. I ett närmaste viktlöst tillstånd behöver inte hjärnan fokusera på balans vilket ger 
utrymme för kreativt tänkande. 
Gruppen av rektorer från Baggiums praktiska gymnasium är nöjda med sin gungande 
mötesupplevelse. 
-Och tystnaden blev mer okej, konstaterar deltagarna. Runt ett bord får den aldrig något 
utrymme, då pratar man hela tiden. 
 
Skogsfloating® är ett nytt koncept för möten med upp till tolv deltagare. Samlade kring ett 
gemensamt centrum kan alla se och höra varandra. 
- I cirkelformationen har alla samma utrymme, ingen är placerad i högsätet, berättar Anders. 
Konferensstolarna och whiteboarden är utbytta av specialdesignade hängmattor ute i det fria.  
De sköna hängmattorna hjälper mötesdeltagarna att släppa loss kreativiteten, få nya 
perspektiv och hitta lösningar som hade varit svåra att se i ett traditionellt mötesrum. Naturen 
har i alla tider fungerat som inspirationskälla till nya idéer. Oförutsedda, naturliga bilder gör 
att samtalet utvecklas mer dynamiskt än i en traditionell mötesmiljö. Fler sinnen sätts i arbete 
och minnena blir starkare. Blicka upp mot trädkronorna och låt kreativiteten flöda fritt. 
- Och den kan nyttjas året runt, tillägger Anders. Regnar det finns ett tak att spänna upp över 
hela cirkeln och har man bara varma filtar runt sig kan man nyttja anläggningen även 
vintertid. 
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